Правилами проведения торгов по согласованию с Биржей. 

Минимальная сумма заявки на покупку Биржевых облигаций, которая может быть 

подана Участником торгов, действующим за свой счет или за счет и по поручению 

потенциального приобретателя Биржевых облигаций, составляет 1 400 000 (Один миллион 

четыреста тысяч) российских рублей.  

При этом денежные средства должны быть зарезервированы на торговых счетах 

Участников торгов в сумме, достаточной для полной оплаты Биржевых облигаций, 

указанных в заявках на приобретение Биржевых облигаций, с учётом всех необходимых